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W dniach 17-18 września 2011 r. po raz trzydziesty czwarty odbyła się 34. edycja
Skierniewickiego Święta Kwiatów Owoców i Warzyw oraz XIV Targi Ogrodniczo-Rolne.
Organizatorem Skierniewickiego Święta był Urząd Miasta Skierniewice pod honorowym
patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Wojewody Łódzkiego i Biskupa Łowickiego.
W ramach święta Instytut Ogrodnictwa był organizatorem bardzo ciekawych i dużych wystaw pod
hasłem „Warzywa w świątecznej szacie” (Osada Pałacowa ul. Konstytucji 3 Maja 1/3) oraz
wystawy „Kwiaty, owoce, warzywa i miody to najlepsi przyjaciele!” ( Hala Ośrodka Sportu i
Rekreacji, ul. Pomologicznej 8) na której zaprezentowano między innymi uformowane z kwiatów,
owoców i warzyw logo polskiej prezydencji w Radzie UE jako pokłosie wcześniejszej instytutowej
konferencji pt. „Żywność i żywienie w XXI wieku”.

Z rąk podsekretarza stanu MRiRW Jarosława Wojtowicza dyrektor Instytutu
prof. dr hab. Franciszek Adamicki odebrał nagrodę Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Marka

Sawickiego za zajęcie pierwszego miejsca za aranżację wystawy podczas trwania XIV Targów
Ogrodniczo-Rolnych. Bogata oferta materiału szkółkarskiego Zakładu Doświadczalnego Instytutu
Ogrodnictwa w Nowym Dworze przyczyniła się do podniesienia atrakcyjności wystawy. Wzorem lat
ubiegłych, podczas dwudniowych dyżurów, specjaliści Instytutu służyli fachową poradą z zakresu
sadownictwa, warzywnictwa, kwiaciarstwa i pszczelnictwa. Zwiedzający wystawy mogli również
spróbować i nabyć miody z instytutowych uli przywiezionych przez pracowników Odziału
Pszczelniczego w Puławach. W czasie trwania święta zaprezentowano również projekty badawcze
realizowane w Instytucie Ogrodnictwa.

Wystawy zaprojektowały i przygotowały zespoły którym przewodniczyły Panie mgr Anna Podczaska,
inż. Danuta Polkowska i inż. Anna Wikońska vel Wilkęska wspólnie z pracownikami Zakładu
Upowszechniania i Promocji IO.
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Foto: Marek Nowak, Ryszard Sałuda, Sławomir Głuszek
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